
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

 

П Р И К А З 

 

15.09.2022 г.                                                                                                       № 541 

 

Об утверждении графика контрольных работ 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы 

оценки качества образования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график контрольных работ на I триместр 2023-2024 учебного года 

(Приложение № 1). 

2. Заместителям директора по УВР – Е.А. Белогривовой, Я.С. Галеевой: 

2.1. Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                     И.Ю. Талья 

 

С приказом ознакомлены:                                          Е.А. Белогривова 

                                                                                       Я.С.Галеева                         

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-28T13:47:07+0300
	Талья Ирина Юрьевна




